GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/16412016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE, uma vez que não existe expediente que justifique a realização da reunião

prevista para o dia 4 de julho do ano em curso, a mesma ficará sem efeito, mantendo-se a

periodicidade. Assim, a prÓxima reunião vai realizar-se no dia 18 de julho.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 28-06-2016

O Presidente d Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 29/06/2016 — Liliana Veiga

(Dr.4io)

MOD-CM B.02.O1_02
1 de 1